
1

Zápis

z 10. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý 
dne 11. března 2014 od 12.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP

Předsedající: primátor hl. m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.
Přítomni: členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu)
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)
Omluveni: Ing. Václav Novotný
Ověřovatelé: Mgr. Ludmila Štvánová – radní hl. m. Prahy

Ing. Jiří Pařízek – radní hl. m. Prahy
Zapisovatelka: Ing. Magdalena Vávrová

10. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil ve 12.00 primátor hl. m. Prahy 
RNDr. Tomáš Hudeček, Ph. D.

1. Organizační záležitosti
(12.01 – 12.03)

Schválení zápisu z 9. jednání Rady HMP ze dne 4. 3. 2014
Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny.

(pro hlasovalo 8 radních, zdrželi se 2 radní, 2 byli nepřítomni – 1. náměstek 
primátora Vávra, náměstek primátora Novotný)

Schválení zápisu z 3. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 7. 3. 2014
Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny.

(pro hlasovalo 7 radních, zdržel se 1 radní, 2 byli nepřítomni – 1. náměstek 
primátora Vávra, náměstek primátora Novotný)

Materiály dodatečně zařazené k projednávání
k návrhu na vypořádání vzájemných závazků Hlavního města Prahy a společnosti FIRST 
CZECH RESTAURANT MANAGEMENT COMPANY, s.r.o. vyplývajících ze smluv 
č. A/39/4811/01 a č. A/39/1503/01

 radní Vorlíčková
 12553 – zařazeno jako bod 6A

Materiály stažené z projednávání
k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka řešení Audit Pro včetně 
implementace a podpory"

 radní Vašíček
 TISK č. 12374

k záměru odboru SVM MHMP na realizaci veřejné zakázky "Nové zámecké schody"
 radní Vorlíčková
 TISK č. 12115



2

Schválení programu 10. jednání Rady HMP 
Program 10. jednání Rady HMP byl s výše uvedenými úpravami schválen.

(pro hlasovalo 7 radních, zdržel se 1 radní, 2 byli nepřítomni – 1. náměstek
primátora Vávra, náměstek primátora Novotný)

2. primátor hl. m. Prahy

k návrhu na použití prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace Botanická 
zahrada hl. m. Prahy v r. 2014

TISK č. 12545 Doba projednávání: 12.04 – 12.05

PŘIZVANÍ: Mgr. Cipro – ředitel OZV MHMP, 
Mgr. Bidlová – ředitelka Botanické
zahrada HMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2

1. náměstek primátora Vávra
náměstek primátora Novotný

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 404

Předložený materiál uvedl předkladatel – primátor hl. m. Prahy.
Navržené usnesení bylo schváleno.

3. náměstek primátora Nouza

k možnosti zavedení nízkoemisních zón na území hlavního města Prahy 

TISK č. 12569 Doba projednávání: 12.06 – 12.13

PŘIZVANÍ: Ing. Miláčková –  ředitelka OZP MHMP
Ing. Jedlička – Centrum dopravního 
výzkumu

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1

náměstek primátora Novotný
PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 405

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátora Nouza. V podrobném úvodním slovu vysvětlil komplexně problematiku
nízkoemisních zón, které jsou jedním z možných opatření vedoucích ke zlepšení ovzduší 
v hl. m. Praze.

V rámci projednávaného materiálu informoval náměstek Nouza Radu HMP 



3

o činnosti odborné pracovní skupiny, složené z pracovníků MHMP, TSK HMP a IPR HMP 
a Policie ČR a dále uvedl, že z hlediska legislativy jsou podmínky, pro zavedení 
nízkoemisních zón v Praze, splněny. Datumem spuštění provozu nízkoemisních zón 
je dvanáct měsíců od vyhlášení. 

Na dotaz radního Pařízka, ve věci zveřejnění projednávaného materiálu, 
reagoval náměstek primátora Nouza.

Navržené usnesení bylo schváleno.

4. náměstek primátora Nouza

k návrhu na jmenování ředitele příspěvkové organizace Lesy hlavního města Prahy 

TISK č. 12808 Doba projednávání: 12.14 – 12.25

PŘIZVANÍ: Ing. Jirásková – ředitelka MZO MHMP
Ing. Krchov, Ph. D.

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 9
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 0
NEPŘÍTOMEN: 1

náměstek primátora Novotný
PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 406

Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátora Nouza. 
Radě HMP se představil uchazeč pro výkon funkce ředitele příspěvkové 

organizace Lesy hl. m. Prahy, který zodpověděl dotaz radního Pařízka, ve věci jeho 
profesní kariéry a na dotaz radního Manharta nastínil svoji pracovní koncepci na pozici
ředitele příspěvkové organizace Lesy hl. m. Prahy.

Navržené usnesení bylo schváleno.

5. radní Vorlíčková

k návrhu na majetkoprávní vypořádání vztahů k pozemkům parc. č. 1758/9, 1754/12, 
1754/13 a 1754/14 vše k. ú. Radotín

TISK č. 12271 Doba projednávání: 12.26 – 12.27

PŘIZVANÍ: Ing. Svoboda – ředitel SVM MHMP
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 6

PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1

náměstek primátora Novotný

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 407

S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Vorlíčková.

Navržené usnesení bylo schváleno.



4

6.A radní Vorlíčková

k návrhu na vypořádání vzájemných závazků Hlavního města Prahy a společnosti FIRST 
CZECH RESTAURANT MANAGEMENT COMPANY, s.r.o. vyplývajících ze smluv 
č. A/39/4811/01 a č. A/39/1503/01

TISK č. 12553 Doba projednávání: 12.28 – 12.39
PŘIZVANÍ: JUDr. Šturm – AK SQUIRE, SANDERS

J. Rak, BBA – SVM MHMP
Ing. Svoboda – ředitel SVM MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1

náměstek primátora Novotný

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 408

S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka– radní 
Vorlíčková. Návrh usnesení ruší usnesení č. 9 Rady HMP, ze dne 7. ledna 2014, z důvodu 
nepřijetí postupu schváleného tímto usnesením druhou stranou. 

Radní Vorlíčková dále rozvedla přepracovaný tisk s možnými variantami 
řešení dalšího postupu HMP.

K materiálu se, ve věci délky splácení zbývajícího dlužné částky, vyjádřil 
JUDr. Šturm z AK Squire, Sanders, který upřesnil návrh způsobu vypořádání závazků 
mezi hl. m. Prahou a společností FIRST RESTAURANT MANAGEMENT COMPANY, s.r.o.

Mgr. Kotalík – pověřený ředitel LEG MHMP doporučil změnu ve variantě č. 1 
v bodu 3 – s tím, že bude postupováno dle § 109 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty. K tomuto návrhu se vyjádřil JUDr. Šturm z AK Squire, Sanders a Ing.
Svoboda – ředitel SVM MHMP.

Navržené usnesení bylo schváleno ve variantě č.1 s doporučenou úpravou.

7. radní Štvánová

k návrhu na prodloužení doby trvání pracovního poměru ředitelů škol a školských 
zařízení v působnosti SMS MHMP ve funkci ředitele školy na další funkční období 

TISK č. 12452 Doba projednávání: 12.40 – 12.41

PŘIZVANÍ: JUDr. Dolejšová –
pověřená řízením SMS MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1

náměstek primátora Novotný
PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 409

S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Štvánová. Navržené usnesení bylo schváleno.



5

8. radní Manhart

k záměru novely Statutu hlavního města Prahy 

TISK č. 12552 Doba projednávání: 12.42 – 12.49

PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1

náměstek primátora Novotný

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 410

Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Manhart, který Radě HMP 
vysvětlil a zdůvodnil hlavní zamýšlené úpravy Statutu hl. m. Prahy, a to především 
oddělení majetkového statutu od další obecné části za účelem zpřehlednění obsahu, 
vzhledem k častým změnám, kterým podléhá majetkový statut.

K materiálu se vyjádřil p. Slezák – předseda výboru pro územní rozvoj ZHMP, 
na kterého reagoval radní Manhart, s tím, že dojde ke zrušení stávajícího Statutu 
a vytvoření samostatného Statutu pro majetkovou část a pro tzv. obecnou část.

Navržené usnesení bylo schváleno.

9. radní Manhart

k volbě přísedících Městského soudu v Praze

TISK č. 12436 Doba projednávání: 12.50 – 12.52
PŘIZVANÍ: JUDr. Novaková – ředitelka ZIO MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1

náměstek primátora Novotný
PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 411

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní 
Manhart, který doporučil a zdůvodnil vyřazení dvou kandidátů na volbu za přísedící 
Městského soudu v Praze

Navržené usnesení bylo schváleno se změnami navrženými předkladatelem.



6

10. radní Pařízek

k návrhu na využití finančních prostředků určených na investiční akci TSK HMP 
č. 0042131 Praha bez barier 

TISK č. 12230 Doba projednávání: 12.53 – 12-54
PŘIZVANÍ: Ing. Mandová – RFD MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1

náměstek primátora Novotný
PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 412

Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Pařízek
Navržené usnesení bylo schváleno.

11. radní Dlouhý

k návrhu na financování projektů specifické primární prevence "Zdravé město Praha 
2014" - I. program 

TISK č. 12200 Doba projednávání: 12.55– 12.56

PŘIZVANÍ: PhDr. Klinecký – ZSP MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 2

náměstek primátora Novotný,
radní Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 413

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Dlouhý.
Navržené usnesení bylo schváleno.



7

12. radní Dlouhý

k návrhu na zřízení pracovní skupiny a pravidel pro nakládání s hrobovými místy 
významných osobností umístěnými na hřbitovech ve vlastnictví hlavního města Prahy, 
které jsou svěřeny do správy příspěvkové organizace Správa pražských hřbitovů

TISK č. 12234 Doba projednávání: 12.57– 13.08
PŘIZVANÍ: Ing. Geuss, Ph.D. – ředitel OPA MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1

náměstek primátora Novotný
PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 414

Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Dlouhý, který specifikoval 
činnost navrhované pracovní skupiny.

K materiálu se vyjádřili p. Dolínek  - předseda kontrolního výboru ZHMP
a p. Slezák – předseda výboru pro územní rozvoj ZHMP.

Navržené usnesení bylo schváleno.

13. radní Vašíček

k písemné výzvě na převzetí 30 ks kmenových akcií společnosti TRADE CENTRE PRAHA 
a.s. na jméno Hlavní město Praha, a to akcie č. 000271 - 000300 o jmenovité hodnotě 
jedné akcie 50.000,- Kč, v listinné podobě, na základě výkupu akcií od společnosti RALT 
Raiffeisen - Leasing Gesellschaft m. b. H.

TISK č. 12596 Doba projednávání: 13.09 – 13.10
PŘIZVANÍ: Ing. Geuss, Ph.D. – ředitel OPA MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1

náměstek primátora Novotný
PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 415

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Vašíček.
Navržené usnesení bylo schváleno.



8

14. radní Vašíček

k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu - Organizační a metodické 
zajištění krajského kola soutěže o nejlepší webové stránky a elektronické služby Zlatý 
erb 2014 za kraj Hl.m.Praha 

TISK č. 12501 Doba projednávání: 13.11 – 13.12
PŘIZVANÍ: RNDr. Teska – ředitel INF MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1

náměstek primátora Novotný
PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 416

Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Vašíček.
Navržené usnesení bylo schváleno.

15. radní Vašíček

k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu pro Organizační a metodické 
zajištění krajského kola soutěže JuniorErb 2014 za kraj Hl. m. Praha

TISK č. 12503 Doba projednávání: 13.13 – 13.14

PŘIZVANÍ: RNDr. Teska – ředitel INF MHMP
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 9

PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 0
NEPŘÍTOMEN: 1

náměstek primátora Novotný

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 417

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Vašíček.
Navržené usnesení bylo schváleno.



9

16. radní Vašíček

k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
na "Mobilní telekomunikační služby pro resort HMP"

TISK č. 12129 Doba projednávání: 13.15 – 13.19
PŘIZVANÍ: RNDr. Teska – ředitel INF MHMP

Mgr. Motal – E-Tenders, s.r.o.

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1

náměstek primátora Novotný
PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 418

Předložený materiál podrobně uvedl předkladatel – radní Vašíček. Součástí 
úvodního slova byly i informace o postupu správního řízení vedeném ÚOHS. 
K projednávanému materiálu, ve věci technických problémů, ke kterým došlo během 
elektronické aukce, se na žádost primátor hl. m. Prahy vyjádřil Mgr. Motal - zástupce 
společnosti E – TENDERS. Dotaz k materiálu, ohledně aukčního práva, vznesl 
1. náměstek primátora Vávra.

Navržené usnesení bylo schváleno.

17. radní Vašíček

ke jmenování komise pro otevírání obálek v řízení veřejné zakázky "Provozní podpora 
informačního systému krizového řízení"

TISK č. 12798 Doba projednávání: 13.20 – 13.21

PŘIZVANÍ: RNDr. Teska – ředitel INF MHMP
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 8

PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1

náměstek primátora Novotný

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 419

S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Vašíček.
Navržené usnesení bylo schváleno.



10

18. radní Vašíček

ke jmenování komise pro posouzení a hodnocení nabídek v řízení veřejné zakázky 
"Provozní podpora informačního systému krizového řízení"

TISK č. 12805 Doba projednávání: 13.22 – 13.23
PŘIZVANÍ: RNDr. Teska – ředitel INF MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1

náměstek primátora Novotný
PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 420

Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Vašíček.
Navržené usnesení bylo schváleno.

Bod č. 19
Operativní rozhodování Rady HMP
(13.24 – 13.25)
body č. 1 až 11. schváleného programu

Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, před kterým členové Rady HMP dostali 
možnost vznést námitky a připomínky ke konkrétním jednotlivým tiskům, resp. jim bylo 
umožněno požádat o ústní projednání či stažení jakéhokoliv tisku z programu jednání.
(pro hlasovalo 7 radních, zdrželi se 2 radní, 1 byl nepřítomen – náměstek 
primátora Novotný)

1. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška 
č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské 
části Praha - Libuš (hasičské vozidlo)

 primátor hl. m. Prahy
 TISK č. 12591

Schváleno
Usnesení Rady č. 421

2. k návrhu na uzavření smluv o výpůjčce
 radní Vorlíčková
 TISK č. 12216

Schváleno
Usnesení Rady č. 422



11

3. k návrhu na bezúplatné nabytí zpevněné plochy - pojezdového chodníku včetně 
dopravního značení v k.ú. Troja z vlastnictví Zlatá Praha, spol. s r.o. do vlastnictví 
hl.m. Prahy 

 radní Vorlíčková
 TISK č. 11928

Schváleno
Usnesení Rady č. 423

4. k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Hájek u Uhříněvsi, Hlubočepy, Hostivař 
a Satalice z vlastnictví České republiky příslušnost hospodařit s majetkem státu pro 
Státní pozemkový úřad do vlastnictví hlavního města Prahy dle § 7 odst. 1 zákona 
č. 503/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

 radní Vorlíčková
 TISK č. 12576

Schváleno
Usnesení Rady č. 424

5. k revokaci usnesení Rady HMP č. 2645 ze dne 20. 12. 2013 k vyhlášení 
13. výzvy k předkládání projektových žádostí v Operačním programu Praha -
Konkurenceschopnost

 radní Vorlíčková
 TISK č. 12803

Schváleno
Usnesení Rady č. 425

6. k návrhu na uzavření dodatku č. 11 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 
A/09/107/01 ve znění dodatků č. 1 až 10, uzavřené dne 7.4.1994 mezi hlavním městem 
Prahou, jako pronajímatelem a Lékárnou Faustův dům, a.s., jako nájemcem

 radní Vorlíčková
 TISK č. 12321

Schváleno
Usnesení Rady č. 426

7. k vydání souhlasného stanoviska ke změně zápisu v rejstříku škol a školských zařízení 
právnické osoby Soukromá vyšší odborná škola zdravotnická MEDEA, s.r.o., se sídlem Na 
Chodovci 2700, 141 00 Praha 4 - Záběhlice

 radní Štvánová
 TISK č. 12123A

Schváleno
Usnesení Rady č. 427

8. k návrhu odpovědi na část stížnosti pana Ing. Arnošta Zajíčka na Střední průmyslovou 
školu na Proseku, se sídlem Praha 9, Novoborská 2

 radní Štvánová
 TISK č. 12551

Schváleno
Usnesení Rady č. 428



12

9. k revokaci usnesení Rady HMP č. 2140 ze dne 19.11.2013 k návrhu na poskytnutí 
finančních prostředků formou daru společnosti Simple youth agency s.r.o. na podporu 
projektu veřejného bruslení vracející na Štvanici původní tvář společenského 
i sportovního bruslení pod širým nebem

 radní Manhart
 TISK č. 12535

Schváleno
Usnesení Rady č. 429

10. k návrhu na 3. úpravu rozpočtu kap. 09 vnitřní správa v roce 2014
 pověřený ředitel MHMP Ing. Radovan Košťál, Ph. D.
 TISK č. 12629

Schváleno
Usnesení Rady č. 430

11. k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů OMI MHMP na rok 2014 v kap. 03 
(v rámci schváleného rozpočtu na stavbu snížení položky rozpočtu 6121 - stavební 
práce a navýšení položky 6130 - výkupy pozemků k zajištění úhrady pozemku 
schváleného v ZHMP)

 Ing. Beránek – ředitel OMI MHMP
 TISK č. 12677

Schváleno
Usnesení Rady č. 431

Bod č. 20
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP
(13.26 – 13.27)
V rámci bodu „Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP“ mají radní možnost formou 
usnesení Rady HMP operativně řešit naléhavé a zvlášť významné úkoly související se 
záležitostmi, které považují za zásadní či urgentní.

 náměstek primátora Nouza informoval Radu HMP o současném právním                        
a faktickém stavu v kauze „tunel Blanka“

 na základě návrhu radního Dlouhého bylo přijato usnesení 
č. 432 – k organizačním záležitostem Rady HMP
(pro  hlasovalo 6 radních, zdrželi se 3 radní, 1 byl nepřítomen – náměstek 
primátora Novotný)

Prostřednictvím kolovadla byla Rady HMP seznámena:
1. s odpovědí Ing. Nouzy – náměstka hl. m. Prahy, na podání bytového družstva „Kulatý 
Chodovec“, „Trojmezí Chodovec, Hostivař, Záběhlice“, „Občanské sdružení Záběhlic“ 
a „Občanské sdružení Klapálkova Chodovec“ ze dne 6. února 2014, ve věci požadavku 
výstavby chodníku v úseku „Jedenáctka Vodní svět – Kulatý Chodovec“ mezi 
komunikacemi Mírového hnutí a Blažimská/Divišovská
2. s informací LEG MHMP o přijatých usneseních vlády ČR č. 96 – 128



13

K informaci členové Rady HMP obdrželi:

Informace pro Radu hl. m. Prahy o připojení se hl. m. Prahy k trestnímu řízení 
a uplatnění nároku na náhradu způsobené škody ve věci poškození zařízení Městského 
kamerového systému

 pověřený ředitel MHMP Ing. Radovan Košťál, Ph. D.
 TISK č. 12693

Informace pro Radu hl. m. Prahy o rozhodnutí Městského státního zastupitelství v Praze 
ve věci stížnosti hl. m. Prahy podané proti usnesení policejního orgánu

 pověřený ředitel MHMP Ing. Radovan Košťál, Ph. D.
 TISK č. 12666

Souhrnná informace o počtu, druhu a výši sankcí uložených při řešení přestupků a jiných 
správních deliktů věcně příslušnými odbory MHMP za rok 2013

 pověřený ředitel MHMP Ing. Radovan Košťál, Ph. D.
 TISK č. 12711



14

10. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl. m. Prahy
RNDr. Tomáš Hudeček, Ph. D. ve 13.28 hod.

      Přijatá usnesení Rady HMP č. 404 až č. 432 jsou součástí tohoto zápisu. 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.
primátor hl. m. Prahy

Jiří Vávra
I. náměstek primátora hl. m. Prahy

Zapisovatelka : Ověřovatelé :
Ing. Magdalena Vávrová

Mgr. Ludmila Štvánová
radní hl. m. Prahy

                                          

Ing. Jiří Pařízek
radní hl. m. Prahy

   




